
Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

Zápis o konání Společné schůze Valného shromáždění MAS a Správní rady MAS Brdy, z. ú.  

ze dne 17. září 2020 od 18.00 hod. v místě konání Hospoda Za Vodou, Čenkov 61, 262 23 Příbram 

 

Přítomni partneři MAS Brdy:  

 

- dle listiny přítomných, která je přílohou tohoto zápisu 

 

Dále je rovněž přítomni členové správní rady (viz. listina přítomných) a ředitelka ústavu MAS Brdy, z.ú. paní           

, která též zastává pozici vedoucího pracovníka pro realizaci SCLLD. 

 

Celkem je tedy přítomno 25 partnerů MAS Brdy a schůze valného shromáždění MAS je usnášeníschopná.  

 

Z toho je přítomno celkem  

14 partnerů MAS Brdy náležejících do veřejného sektoru  

11 partnerů MAS Brdy náležejících do soukromého sektoru  

Z toho 

48% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 

zřizované 

24% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor 

5% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní 

14% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny podnikatelé 

9% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny Zemědělci a ostatní 

 

Poměr počtu veřejného sektoru je 48% vůči soukromému sektoru 52%. Žádná ze zájmových skupin nemá více 

než 49 % hlasovacích práv, přepočet hlasů je stanoven tak, že: 

 

- každý z přítomných partnerů MAS Brdy z veřejného sektoru bude mít 1 hlas, tedy všichni přítomní partneři 

MAS Brdy z veřejného sektoru disponují dohromady celkem 14 hlasy  

- každý z přítomných partnerů MAS Brdy ze soukromého sektoru bude mít 1,4 hlas, tedy všichni přítomní 

partneři MAS Brdy ze soukromého sektoru disponují dohromady celkem 15,4 hlasy   

 

Dále je konstatováno, že je zachován požadovaný poměr hlasovacích práv mezi sektory a zájmovými skupinami.  

 

Rovněž jsou přítomni 2 členi správní rady.  Na základě těchto skutečností se tak dále konstatuje, že je přítomno 

66,6% členů správní rady a daný orgán je usnášeníschopný. 

 

Přítomní prohlašují, že na dnešní společnou schůzi Valného shromáždění MAS a správní rady byli řádně 

pozváni, a to písemnou pozvánkou předsedy správní rady MAS Brdy, z. ú. ze dne 3. září 2020, která jím byla 

doručena minimálně 15 dnů před konáním dnešní schůze.  

 

Jednání zahájil předseda správní rady MAS Brdy, z. ú., pan                       , zastupující Obec Hluboš, který 

konstatoval, že společná schůze valného shromáždění a správní rady je usnášeníschopná, dále seznámil přítomné 

s programem jednání: 

 

Program Společné schůze Valného shromáždění MAS a Správní rady: 

 
1. Úvod  

2. Nové informace dotačního období 2021 - 2027  

3. Schválení rozpočtu 2021  

4. Volba členů povinných orgánů  

5. Přijmutí nových členů  

6. Standardizace a zpracování CLLD Strategie 21-27  



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

7. Diskuse a závěr  

 

 (Pozn.: Pro zápis hlasování byly dále použity tyto zkratky v.s. = veřejný sektor; s.s. = soukromý sektor). 

 

 

Ad bod 1) programu: Úvod: 

Před projednáním navrženého programu bylo na výzvu předsedy hlasováno o tom, že orgány této společné 

schůze budou: předseda společného jednání, zapisovatel, sčitatel hlasů a dva ověřovatelé zápisu.  

 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení:  

 

„Valné shromáždění ustanovuje tyto orgány schůze ze dne 16. září 2020 a schvaluje, že voleným orgánem této 

schůze bude předseda společného jednání valného shromáždění a správní rady, jeden zapisovatel, jeden 

sčitatel hlasů a dva ověřovatelé zápisu.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat.  

 

Dále pak bylo přistoupeno k hlasování o následujících návrzích usnesení:  

 

„Do funkce předsedy této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí Obec Hluboš, IČO: 002 

42 225, se sídlem Hluboš 3, PSČ: 262 22, zastoupená starostou          (dále též jen „předseda“).“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat.  

 

„Do funkce zapisovatele této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí paní             .“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

„Do funkce sčitatele hlasů této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí paní              

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

 „Do funkce prvního ověřovatele zápisu této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí Obec 

Sádek, zastoupená starostou            .“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

„Do funkce druhého ověřovatele zápisu této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí               

“. 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

Ad bod 2) programu: Nové informace dotačního období 2021 - 2027  

Informace vztahující se dané bodu byly představeny ředitelkou ústavu. Přítomni byli seznámeni s návrhy nového 

dotačního období pro 2021 – 2027, které zajistí financování realizace Strategie CLLD. Nově bude řešeno 

prostřednictvím Operačního programu Technická pomoc. Výše spolufinancování ze strany MAS není stále jistá. 

Dále byly představeny možnosti čerpání dle návrhů z Integrovaného regionální operačního programu a také byla 

podána informace ohledně čerpání z Programu rozvoje venkova.  

 

 

Ad bod 3) Schválení rozpočtu 2021  

Přítomní členové valného shromáždění MAS byli ředitelkou ústavu                seznámeni s rozpočtem ústavu 

MAS Brdy, z.ú. na rok 2021, jehož součástí je i rozpočet Místní akční skupiny Brdy na rok 2021 jakožto 

organizační složky tohoto ústavu. 

 

Byly představeny výdaje ale také i příjmy, kterými bude chod celé organizace kryt. Mezi příjmy jsou řazeny 

nejen příspěvky členů veřejného sektoru a dotační smlouvy, ale také příjmy z vedlejší činnosti. 

 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o tomto návrhu: 

 

„Valné shromáždění schvaluje rozpočet na rok 2021, a to zejména jeho části vztahující se k Místní akční 

skupině MAS Brdy jako organizační složce ústavu MAS Brdy, z.ú.“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

 „Správní rada ústavu MAS Brdy, z.ú. schvaluje rozpočet ústavu na rok 2021.“  

 

Pro přijetí tohoto návrhu hlasovali 2 přítomní členové správní rady. Návrh byl přijat. 

 

 

Ad bod 4) programu Volba členů povinných orgánů  

V souvislosti s tímto bodem programu bylo předsedou valného shromáždění konstatováno, že skončí roční 

funkční období Výběrové komise, které vyprší dne 18. 1. 2021, a tříroční funkční období jednoho člena 

Programového výboru a je tedy nutné zvolit nové členy. 

 

V rámci pozvánky ze dne 3. 9. 2020 byli jednotliví členové MAS vyzváni k tomu, aby nejpozději do 3 dnů před 

konání dnešního jednání označili své kandidáty na funkci členů Výběrové komise. Ve stanové lhůtě nebyl žádný 

takový návrh učiněn. Dále předseda vyzval všechny přítomné k nominaci členů během jednání. Žádný návrh 

nebyl vznesen. 

 

Do funkce členů Výběrové komise byli opět navrženi níže uvedení kandidáti a z důvodu zachování principu, aby 

žádná ze zájmových skupin MAS Brdy neměla více jak 49 % hlasovacích práv, bylo navrženo, aby Výběrová 

komise byla opět pětičlenná: 

- Městys Komárov, IČO: 002 33 382, se sídlem Náměstí Míru 204, Komárov, PSČ: 267 62 

- TJ Kovohutě Příbram, IČO: 489 55 523, se sídlem Lhota u Příbrami, Příbram, PSČ: 261 01 

- Jinečáček, z. s., IČO: 22728384,  se sídlem Havlíčkova 19, Jince, PSČ: 262 23  

- Zemědělské družstvo se sídlem v Suchodole, IČO: 47048328, se sídlem Suchodol č. p. 27, Příbram PSČ: 

261 01 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

- Jan Křikava, IČO: 451 34 618, bytem Zaječovská 40, Komárov, PSČ: 267 62 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu:  

 

„Valné shromáždění ustanovuje s účinností od 19. 1. 2021 výběrovou komisi jako výběrový orgán organizační 

složky MAS Brdy s tím, že počet členů toho orgánů bude pět členů.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

Poté bylo přistoupeno k hlasování o následujících návrzích: 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 19. 1. 2021 do funkce člena výběrové komise MAS Brdy Městys 

Komárov, IČO: 002 33 382, se sídlem Náměstí Míru 204, Komárov, PSČ: 267 62.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 19. 1. 2021 do funkce člena výběrové komise MAS Brdy TJ Kovohutě 

Příbram, IČO: 489 55 523, se sídlem Lhota u Příbrami, Příbram, PSČ: 261 01.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 19. 1. 2021 do funkce člena výběrové komise MAS Brdy Jinečáček, z. 

s., IČO: 22728384,  se sídlem Havlíčkova 19, Jince, PSČ: 262 23.“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 19. 1. 2021 do funkce člena výběrové komise MAS Brdy Zemědělské 

družstvo se sídlem v Suchodole, IČO: 47048328, se sídlem Suchodol č. p. 27, Příbram PSČ: 261 01.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 19. 1. 2021 do funkce člena výběrové komise MAS Brdy Jan Křikava, 

IČO: 451 34 618, bytem Zaječovská 40, Komárov, PSČ: 267 62.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

Ad bod 5) programu Přijetí nových partnerů 

V souvislosti s tímto bodem programu bylo předsedou konstatováno, že ústavu byly doručeny přihlášky 

následujících zájemců o členství v Místní akční skupině Brdy. K přijetí těchto členů je nutní souhlas nejvyššího 

orgánu MAS. Předseda dále uvedl, že uvedení zájemci vykonávají svou činnost v oblasti územní působnosti 

MAS Brdy a tím splňují tedy skutečnost podmínky k tomu, aby se mohli stát členy MAS Brdy: 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

a) PIVOVAR CZ, s.r.o. IČ: 01596322, se sídlem Vodňanská 144, 261 01 Příbram, který má provozovnu 

v Podlesí 

b) Radek Dopita, IČ: 616 53 802, se sídlem Sádek 51, 261 01 Příbram 

c) Felbiánek, z.s., IČ: 066 38 095, se sídlem Felbabka 80, 268 01 Felbabka 

 

Ředitelka představila zájemce o členství nejvyššímu orgánu MAS, neboť zájemci nebyli přítomni. Dále 

konstatovala, že přijetí bude mít pozitivní vliv poměr soukromého sektoru vůči veřejnému. 

 

Po seznámení s obsahem přihlášek bylo přistoupeno k hlasování o tomto návrhu: 

 

,,Valné shromáždění MAS vyslovuje souhlas s přijetím dále uvedených zájemců o členství v MAS Brdy a 

rovněž pověřuje ředitelku ústavu, aby s těmito zájemci uzavřela příslušnou partnerskou smlouvu, a to 

konktrétně:  

- PIVOVAR CZ, s.r.o. IČ: 01596322, se sídlem Vodňanská 144, 261 01 Příbram, který má provozovnu 

v Podlesí 

- Radek Dopita, IČ: 616 53 802, se sídlem Sádek 51, 261 01 Příbram 

- Felbiánek, z.s., IČ: 066 38 095, se sídlem Felbabka 80, 268 01 Felbabka.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

Ad bod 6) programu Standardizace a zpracování CLLD Strategie 21-27  

 

Informace vztahující se k danému bodu byly představeny ředitelkou ústavu. MAS bude opět kontrolována, zdali 

dodržuje standardy dle Metodiky pro standardizaci místních akčních skupin v programovém období 2014–2020. 

Všechny členské obce již schválily zařazení katastrálního území do místní působnosti MAS Brdy. Po přípravě 

podkladů bude možné podat žádost o kontrolu dodržování standardů MAS. Po úspěšné Standardizaci bude 

možné zažádat o schválení 1. Části Strategie.  

 

Dále je ze strany ředitelky navrhována úprava názvů zájmových skupin, které povede ke snazšímu porozumění 

rozdělení zájmových skupin. V názvech zájmových skupin je navrhováno vynechání popisu sektoru, který je 

zavádějící. Bude ponechány názvy sektorů veřejný a soukromý, jen dojde k přejmenování názvu zájmových 

skupin.  

 

Průběžně je také připravovaná nová Strategie CLLD, konk. část Koncepční. Nyní jsou vyhodnocovány vyplněné 

dotazníky ze strany členské základy. Dne 24. 9. 2020 se uskuteční setkání formou kulatého stolu pro zemědělce 

a podnikatele. Dále je plánováno setkání pro oblast vzdělávání a sociální. Následně se jako poslední uskuteční 

komunitní projednání potřeb území MAS všech zapojených stran, které bude podkladem pro jednání orgánů 

MAS.  

  

Po schválení jednotlivých operačních programu pak budou připravovány akční plány v rámci jednotlivých 

operačních programů. Každý akční plán pak bude schválen samostatně. Po schválení akčního plánu pak bude již 

možné vyhlašovat v daném programovém rámci výzvy. V novém období je zvažováno, že by místní akční 

skupiny měly možnost zapojit se do programových rámců: IROP, OPZ, PRV, OPŽP, OP JAK, OP TAK. 

Ředitelka dále konstatovala, že ve vazbě na výstupy 1. část strategie by mělo být záměrem se zapojit do co 

nejvíce operačních programů a podpořit různé oblasti.  

 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu:  

 

,,Valné shromáždění MAS bere na vědomí informaci o přípravě 2021 -2027 a pověřuje kancelář MAS 

přípravou Strategie pro období 2021 – 2027 včetně zapojení do všech podporovaných programových rámců.“ 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

,,Valné shromáždění MAS schvaluje změny názvů zájmových skupin s tím, že zájmových skupin je stále 5, 

rozdělení partnerů bude zachováno a nové názvy zní:  

1. Obce a jimi zřizované organizace 

2. SDH a sportovní sektor 

3. Vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní sektor 

4. Podnikatelský sektor 

5. Zemědělský sektor a ostatní.“ 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

,,Valné shromáždění MAS pověřuje ředitelku ústavu k zpracování a požádaní Standardizace pro období 2021 -

2027 a dále ji pověřuje k finálnímu dopracování Standardizace v případě připomínek.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 11 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 25 hlasů z celkového počtu 25 přítomných hlasů).  

Návrh byl přijat. 

 

Následně proběhla mezi jednotlivými členy valného shromáždění krátká diskuse.   

 

pí.         – vznesla dotaz jaké obce neschválily zařazení katastrálního území do místní působnosti MAS Brdy?  

(Jsou to obce Kotenčice a Dubenec). 

 

pí.              – se dotazovala z jakého důvodu byla MŠ Lhota u Příbramě ve veřejném sektoru (důvodem bylo, že 

je obec zřizovatel). 

 

Ředitelka ústavu na závěr informovala o plánovaném listopadovém komunitním projednávání v Podlesí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

Předseda poděkoval členům valného shromáždění za účast a ukončil schůzi valného shromáždění. 

 

 

Jednání ukončeno v ...................hod.   

 

V Čenkov dne 11. 6. 2020  

 

 

 

................................................................  

Obec Hluboš 

zastoupená starostou   

předseda valného shromáždění MAS  

 

 

 

........................................................................... 

  

zapisovatel valného shromáždění 

 

 

 

…………………………………..……………      

      

sčitatel hlasů valného shromáždění 

 

 

 

 

……………………………..…………..   ………………………………..………… 

 

………..……………………………….                                   …………………………………………. 

ověřovatel zápisu valného shromáždění   ověřovatel zápisu valného shromáždění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy   

Příloha: 

1. Prezenční listina 

2. Návrh rozpočtu 2021 

3. Členské přihlášky   


